
luksusa dekorācijas stikla sveču burka ar formas dizainu
* šis svečturis ir stikla materiāls

* īpaša antīka apdare

Kāpēc izvēlēties saulainus stikla traukus

Vislielākā apņemšanās dizains, nekad nav ieslēgta kompresija kvalitāti
Saulaini stikla izstrādājumi stingri aizsargāt klientus" dizainu, visi jaunizveidotie izstrādājumi no
mums nav tikuši kopēti trīs gadus.

Produkta kvalitāte ir Sunny Glassware galvenā uzmanība. Sunny Glassware reiz nojauca 80 000
stikla trauku ar tikko redzamu plankumu.

Sveču burkas Apraksts

Produkta nosaukums luksusa dekorācijas stikla sveču burka ar formas dizainu

Parauga laiks
(1) 5 dienas, ja ir stikla forma un izmērs

(2) 15 dienas, ja nepieciešams jaunas formas un izmēra stikls



Mērs

Prece: SGR1888100

Augšējais diametrs: 80 mm

Apakšējais diametrs: 80 mm

Augstums: 100mm

Svars: 410g

Tilpums: 300ml

MOQ: 3000 gab

Iepakošana Normāls iepakojums, pielāgota dāvanu kaste, PVC kaste, logu kaste, krāsu kaste, balta kaste utt.

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma termiņš 30% depozīts ar T/T iepriekš un atlikums pret B/L kopiju

Sūtījums Pa jūru, pa gaisu, ar Express un jūsu kuģniecības aģents ir pieņemams

Lietošanas gadījums Mājas dekorēšana, kāzu dekorēšana, kāzu labvēlība, dekorācijas uzlabošana











Sunny Glassware komanda un birojs



Rūpnīcas izstāde





Iepakošana & Piegāde





Sertifikāti



Istabas paraugs un izstāde

Saulaini stikla traukipiedāvā vairāk nekā 5000 preces Shenzhen paraugu telpā plašai izlasei. tas ieguva lielisku klientu
novērtējumu. Laipni lūdzam Šenžeņas birojā! Sekojošais attēls ir tikai viena daļa no mūsu īpašumā esošā dizaina
svečturi, Laipni lūdzam Shenzhen office lai atrastu savu izlases, tas jums būs liels pārsteigums.

https://www.candleholdermanufacturer.com/
https://www.candleholdermanufacturer.com/category/glass-candle-holder.html




Klientu apskats



https://www.candleholdermanufacturer.com/about-us/customer-evaluation.html



